בהחלטתו, שהתקבלה במסגרת בקשה למעצר המבקש עד תום ההליכים נגדו, הורה בית המשפט המחוזי על מעצר המבקש עד למתן החלטה אחרת וכן על קבלת תסקיר בעניינו.

2. המבקש נעצר ביום 22.8.2018, וביום 3.9.2018 הוגש נגדו כתב אישום בבית משפט השלום בתל אביב-יפו המייחס לו עבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973; הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; והחזקת סם לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים.

3. לפי עובדות כתב האישום, ביום 22.8.2018 בסמוך לשעה 4:13 נעצר המבקש במחסום משטרתי לבדיקת אלכוהול בתל אביב כשהוא יושב כנוסע לצד נהג הרכב. להבהרת התמונה יצוין כי הרכב הוא בבעלות אביו של המבקש.